
 

 

 

関係者各位殿   

                               ウインザープラザホテル 

                                                               客室の新家具入れ替え作業のお知らせ   

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。  

さて、急なお知らせで大変恐縮でございますが、ウインザープラザホテル客室へ新家具の入れ

替えすることとなりました。入れ替え作業におきまして大騒音が発生することはございません

が、日中の作業時間に多少の移動音が発生する恐れがございます。  

貴社並びにご宿泊いただくお客様へはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程、

お 願い申し上げます。  

敬具 
 

記 
 

開始日    ：４月４日。低層階９階より２フロアごとに家具を入れ替える予定で 

        ございます。 

毎日の作業時間：午前９時 ～ 午５時まで 

終了予定日  ：９月末を予定しております。  

  

           

                                       


